
Á Í Ě
ám Dr. E. Beneše 1, 460

y h l a š u
výběrové řízení na obsazení funkce

ŘEDITEL 
příspěvkové organizace

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA LIBEREC
Podmínky výběrového řízení:

Předpoklady pro výkon funkce: ředitelem příspěvkové organizace se může stát fyzická osoba, která 
je státním občanem České republiky (případně i cizím státním občanem a má v České republice trvalý 
pobyt), dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná, ovládá jednací jazyk a 
splňuje další předpoklady pro výkon této funkce

Požadavky stanovené tatutárním městem Liberec pro uchazeče: 
 ukončené vysokoškolské vzdělání minimálně v magisterském studijním programu
 zkušenost s vedením kolektivu podřízených, praxe ve vedoucí pozici alespoň 5 let
 důraz na splnění zadaných cílů, analytické schopnosti, strategické a koncepční myšlení, vedení a 

motivace lidí, plánování a organizování práce
 trestní bezúhonnost a způsobilost k právním úkonům;
 hota pracovat ve společnosti ve vlastnictví města se souvisejícími požadavky na 

transparentnost a otevřenost;
 velmi dobrá úroveň komunikačních schopností pro jednání s právnickými i fyzickými osobami;  
 řidičský průkaz skupiny „B“, uživatelská znalost prác

Uvítáme ekonomické nebo technické vzdělání, praxi v oboru dopravy, stavebnictví či komunálních 
služeb znalost problematiky řízení příspěvkové

Požadované k přihlášce
 strukturovaný životopis, ve kterém jméno, příjmení a titul; datum a místo 

narození; státní příslušnost; místo trvalého pobytu; číslo občanského průkazu (nebo číslo 
dokladu o povolení k li o cizího státního občana). Musí být též být uvedeno datum a 

zeče. Dále v životopisu budou údaje o jeho dosavadních zaměstnáních, o odborných 
znalostech a dovednostech týkajících se vykonávaných činností; 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce;
 úředně ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
 motivační dopis k výkonu funkce ředitele v rozsahu max. 2 normostran;
 písemný návrh strategie činnosti společnosti v 5 normostran obsahující:

lastní pohled na činnosti společnosti
vize dalšího fungování společnosti
koncepci organizačního řízení společnosti
návrh způsobu rozvoje vztahu TSML – statutární město Liberec

Platové zařazení: 12. platová třída

Předpokládaný nástup do funkce ředitele květen

Lhůta pro podání přihlášky a požadovaných dokladů . března 2024

Způsob podání přihlášky:
odeslat na adresu: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, personální oddělení, nám Beneše 1, 

a obálku opatřit textem VŘ – ŘEDITEL PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA LIBEREC
Vyhlašo si vyhrazuje právo na základě výběrového řízení nepřijmout žádného uchazeče.
Po skončení řízení budou uchazečům jejich písemné materiály, poskytnuté k výběrovému řízení, vráceny.


